
Dz.U./S S129
08/07/2019
317143-2019-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:317143-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Cedry Wielkie: Usługi transportu odpadów
2019/S 129-317143

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Cedry Wielkie
Adres pocztowy: ul. M. Płażyńskiego 16
Miejscowość: Cedry Wielkie
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Faczyński
E-mail: pawel.faczynski@cedry-wielkie.pl 
Tel.:  +48 586922038
Faks:  +48 586836166
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.cedry-wielkie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości, położonych na 
terenie Gminy Cedry Wielkie
Numer referencyjny: ZP.271.7.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości położonych na terenie Gminy Cedry Wielkie, wyposażenie tych nieruchomości 

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:pawel.faczynski@cedry-wielkie.pl
http://www.cedry-wielkie.pl


Dz.U./S S129
08/07/2019
317143-2019-PL

2 / 4

w pojemniki (o poj. 120 l, 240 l, 1100 l) do zbierania odpadów zmieszanych oraz w pojemniki (o poj. 1 100 l) i 
worki(o poj. 120 l) do selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
2.Do obowiązków Wykonawcy należy także wyposażenie i prowadzenie gminnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, zgodnie obowiązującymi przepisami, zapewniając jego funkcjonowanie 2 razy 
w tygodniu.
3. Wykonawca będzie miał obowiązek postawienia pojemników na zużyte baterie i przeterminowane leki oraz 
ich odbiór i zagospodarowanie ze wskazanych przez Zamawiającego punktów, przeprowadzenie objazdowych 
zbiórek („od domu do domu”) odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
oraz zużytych opon.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 171 144.93 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości położonych na terenie Gminy Cedry Wielkie, wyposażenie tych nieruchomości 
w pojemniki (o poj. 120 l, 240 l, 1 100 l) do zbierania odpadów zmieszanych oraz w pojemniki (o poj. 1 100 l) i 
worki (o poj. 120 l) do selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
2.Do obowiązków Wykonawcy należy także wyposażenie i prowadzenie gminnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, zgodnie obowiązującymi przepisami, zapewniając jego funkcjonowanie 2 razy 
w tygodniu.
3. Wykonawca będzie miał obowiązek postawienia pojemników na zużyte baterie i przeterminowane leki oraz 
ich odbiór i zagospodarowanie ze wskazanych przez Zamawiającego punktów, przeprowadzenie objazdowych 
zbiórek („od domu do domu”) odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
oraz zużytych opon.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3 do SIWZ,
5. Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp – obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę zawarte zostały w ust III SIWZ.
6. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
zastosowana zostanie tzw. „procedura odwrócona”, o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp.
7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
8. Zamawiający nie przewiduje w ramach w/w zadań udzielenia zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 
ustawy Pzp.
9. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji zgłoszonej reklamacji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S129
08/07/2019
317143-2019-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 095-178375

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości, położonych na 
terenie Gminy Cedry Wielkie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SUEZ Północ Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Trakt Św. Wojciecha 43/45
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-044
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 121 241.12 PLN

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:178375-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S129
08/07/2019
317143-2019-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245587777
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu VI ustawy 
z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/07/2019

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

